
 
О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                      9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 
                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 
 

 
З А П О В Е Д  

 
№РД-08-302 

Крушари, 16.06.2023г.  
 

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.112 ал.2 от Наредба №8 за реда за 
придобиване, управление и разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост и 
протокол от проведен търг с тайно надаване на 15.06.2023г. 
 

О Б Я В Я В А М : 
 

1.Имотите, за които няма подадени оферти на публичен търг с тайно наддаване за  
продажба на общински поземлени имоти по КК и КР на с.Телериг, както следва: 

 

№ 
по 

ред 

Поземлен имот № АОС №/дата Площ 
кв.м. 

Депозит 
лв. 

Начална 
тръжна 

цена  
лв. 

Разходи 
по чл.43, 
ал.4 от 

Наредба 
№8 

1 ПИ №72196.106.24, 
НТП-Нива, категория 
на земята-5 

2701/19.01.2023г. 1001 300,30 3003,00 100,00 

2 ПИ №72196.106.25, 
НТП-Нива, категория 
на земята-5 

2702/19.01.2023г. 1942 582,60 5826,00 100,00 

 
 2.Да се проведе втори публичен търг с тайно наддаване за продажба на поземлен 
имот №72196.106.24 и поземлен имот №72196.106.25 по КК и КР на с.Телериг на 
22.06.2023г. от 9,00 часа при условията на заповед №РД-08-160/29.03.2023г. на кмета на 
община Крушари, обявена на сайта на общината. 

3.Заповедта да се обяви на таблото за обяви в сградата на Община Крушари и на 
интернет страницата на общинската администрация Крушари – www.krushari.bg. 

Настоящата заповед да се връчи на съответните длъжностни лица за сведение и 
изпълнение. 

 
 
 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /п/ 
Кмет на Община Крушари  
 
 
 
 
 

 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/
http://www.krushari.bg/

